PAGE
2

Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2022                                                                                                          № 53-па

с. Иннокентьевка

О комиссии по жилищным вопросам
администрации Иннокентьевского

сельского поселения

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края,  в соответствии с постановлением администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от                26 октября 2015 г. № 28-па «О комиссии по жилищным вопросам администрации Иннокентьевского сельского поселения» и в целях решения жилищных вопросов администрация Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по жилищным вопросам администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.

2.  Считать утратившими силу постановление администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 04.05.2022  № 20-па «О комиссии по жилищным вопросам администрации Иннокентьевского сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
Врип главы сельского поселения                                                   Т.Н. Мангаева
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

от 09.09.2022         № 53-па
СОСТАВ

комиссии по жилищным вопросам администрации

Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края
	Мангаева Т.Н.
	-
	Врип главы Иннокентьевского сельского поселения, председатель комиссии

	Моисеенко И.А.
	-
	специалист 1I категории администрации Иннокентьевского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Серых М.А.
	-
	специалист КГБУ «Николаевский-на-Амуре комплексный центр социального обслуживания населения», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Абрамова А.В.
	-
	заведующий клубом с. Иннокентьевка МБУ
«Межпоселенческий районный Дом культуры» (по согласованию)

	Плинина Л.П.
	-
	член Совета ветеранов труда и пенсионеров Иннокентьевского сельского поселения (по согласованию)

___________